
Eiskalte Köstlichkeiten zu sensationellen Preisen!

Wählen Sie aus: Über 1000 eiskalt kalkulierte Produkte (Geflügel, Fisch, Knödel, Fleisch uvm.) warten auf Sie!

Unübertroffenes Preis-Leistungsverhältnis bei Vorratspackungen!

www.stritzinger.at

Edt am Stömerberg 2, 4673 Gaspoltshofen | Tel. 07735/6606-35 | office@stritzinger.at | Mo –Sa: 09.00 – 12.00 Uhr | Mo, Di, Do, Fr: 14.30– 17.00
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www.frostfuchs.at

UNSERE HITS AM WOCHENENDE

€ 6,69
Alaska - Seelachsfilet paniert
1 kg

€ 13,79
Kabeljaufilet natur 1 kg

€ 9,39
Meeresfrüchtemix 1 kg

€ 1,79
€ 2,39 / kg

PommesBackrohr 750 g

€ 1,89
€ 3,15 / kg

Tolle Taler 600 g

€ 14,09 per kg

Putenspieße
5 Stk á 175 g (875 g)

HintereRinderwade
tiefgefroren

€ 25,89 per kg
Lammhüftsteak ohne Deckel

€ 16,29 per kg
Entenbrust männlich 400 g +

€ 7,89
Hähnchenfilet lose1kg
tiefgefroren

Angebote gültig von 01. Juli bis 18. Juli 2026

Wählen Sie aus: Über 1000 eiskalt kalkulierte Produkte (Geflügel, Fisch, Knödel, Fleisch uvm.) warten auf Sie!

€ 10,39
SFCChickenStripes hot 1 kg

€ 8,09

Laugenstangerl
4 Stk. á 59 g (236 g)

€ 3,29
€ 13,94 / kg

€ 3,09
€ 13,09 / kg
Bio - Pfoten Semmerl
4 Stk. á 59 g (236 g)

€ 18,69
€ 7,48 / kg
Hähnchenfilet in Cornflakes-
panade 2,5 kg

Unübertroffenes Preis-Leistungsverhältnis bei Vorratspackungen! Eiskalte Köstlichkeiten zu sensationellen Preisen! Geschenkgutscheine erhältlich!

Eigenproduktion€ 23,99
Kalbsschnitzel rosé1kg

€ 10,09
Bauern - CordonBleu1kg

Grill - Makrelen
2 kg

€ 19,99
€ 10,00 / kg

Garnelenspieße
1 kg

€ 10,69

Hähnchenkeulen
1kg

€ 3,89

Backhähnchen
ausgelöst, vorgegart

2,5 kg

€ 21,59
€ 8,64 / kg

FRISCHES
Schweinefilet

€ 11,49 per kg

Eigenproduktion

FRISCHE
Baguettes 175 g

Knoblauch - oder Kräutebutter

€ 1,19
€ 6,80 / kg

Gültig am 03.07. & 04.07.2026 Gültig am 10.07. & 11.07.2026 Gültig am 17.07. & 18.07.2026

Mo, Di, Do, Fr: 14:30 - 17:30Gstaltenhof 2 , 4081 Hartkirchen I Tel.: 07273/822-43 I office@frostfuchs.at I MO-SA: 09:00-12:00 Uhr I MO, DI: 14:30-17:30 Uhr I DO, FR: 14:30-18:00 Uhr
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www.frostfuchs.at

B

€ 8,49
€ 13,06 / kg

Marmorguglhupf 650 g

€ 9,09
€ 13,98 / kg
Schoko - Obersguglhupf
650 g

€ 7,79
Himbeerstrudel 1 kg

€ 7,79
€ 3,12 / kg

Pflaumen halbiert 2,5 kg

€ 8,19
€ 3,28 / kg

Brombeeren2,5kg

€ 11,19
Berner Würstel 1 kg

€ 6,39
€ 7,99 / kg
Fleischlaibchen
5 Stk. á 160 g (800 g)

€ 9,29
Mozzarella Sticks1kg

Wir suchen:

Haustechniker:in
Arbeitsbeginn: 01.10.2026.
38,5 Std. Woche, Vollzeit
3387,00 € brutto

Assistent:in Verkaufsinnendienst/Einkauf
Gute Englisch- und Italienischkenntnisse erforderlich

30 Std. Woche, Teilzeit
2157,00 € brutto

Bitte senden Sie Ihre Bewerbung an
office@stritzinger.at oder rufen Sie

unter 07735 66 06 - 0 an!

€ 9,79
Blumenkohlröschen paniert
1 kg

€ 3,99
€ 1,60 / kg

BrunoiseMix 2,5 kg

€ 4,79
€ 1,92 / kg

Euro - Mix 2,5 kg

€ 1,79
Babykarotten 1 kg

€ 2,19
Erbsenmittelfein 1 kg

€ 10,89
€ 4,36 / kg

Letscho - Portionen 2,5 kg

€ 3,49
€ 11,63 / kg
Karfiol - Käse Laibchen
300 g

€ 27,99Vanille Eis
5 L

€ 7,99
€ 1,60 / L

Erdbeer Eis
5 L

€ 8,29
€ 1,66 / L

Angebote gültig von 01. Juli bis 18. Juli 2026

Gstaltenhof 2 , 4081 Hartkirchen I Tel.: 07273/822-43 I office@frostfuchs.at I MO-SA: 09:00-12:00 Uhr I MO, DI: 14:30-17:30 Uhr I DO, FR: 14:30-18:00 Uhr


